1 октября 2010 года
	N 95-27/5

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ УТВЕРЖДЕНИЯ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ В ГОРОДЕ КУЗНЕЦКЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПРЕДУСМОТРЕННОГО СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА
"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

Принято
Собранием представителей
города Кузнецка
1 октября 2010 года

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Утверждение перечня должностей муниципальной службы в городе Кузнецке Пензенской области, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" осуществляется органами местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области.
2. Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике Собрания представителей города Кузнецка".
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Кузнецка
В.А.МАЙОРОВА
01.10.2010
[bookmark: _GoBack]N 95-27/5